

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

200508JS Holding ApS

Lillebæltsvej 12, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 46 77 72

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Jesper Hjortbech Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	200508JS Holding ApS Lillebæltsvej 12 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 31 46 77 72
	Stiftet: 20. maj 2008
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jesper Hjortbech Svendsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Kapitalinteresse	JM Møbler ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.438 kr. mod -3.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.833 kr. mod 38.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-3.438	-3.124
Indtægt af kapitalinteresse	39.838	35.081
Andre finansielle indtægter	8.433	8.108
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.066
Resultat før skat	44.833	38.999
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	44.833	38.999
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.838	35.081
Overføres til overført resultat	4.995	3.918
Disponeret i alt	44.833	38.999

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>773.009</u>	<u>733.171</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>773.009</u>	<u>733.171</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>773.009</u>	<u>733.171</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>219.251</u>	<u>210.818</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>219.251</u>	<u>210.818</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>219.251</u>	<u>210.818</u>
	Aktiver i alt	<u>992.260</u>	<u>943.989</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	648.009	608.171
Overført resultat	179.153	174.158
Egenkapital i alt	<u>952.162</u>	<u>907.329</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	36.098	32.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.098	36.660
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.098</u>	<u>36.660</u>
Passiver i alt	<u>992.260</u>	<u>943.989</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	573.090	170.240	868.330
Resultatandel	0	35.081	3.918	38.999
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	608.171	174.158	907.329
Resultatandel	0	39.838	4.995	44.833
	125.000	648.009	179.153	952.162

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2022	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2023	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2022	608.171	573.090
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	39.838	35.081
Opskrivninger 30. juni 2023	648.009	608.171
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	773.009	733.171

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos 200508JS Holding ApS
JM Møbler ApS, Brønderslev	50 %	1.546.016	79.676	773.009

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 6 t. kr.
